Директору ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»

Е.А. Крошевой

_________________________________________

(ФИО законного представителя студента полностью)

_________________________________________

_________________________________________
(адрес регистрации)

_________________________________________

_________________________________________

тел.: _____________________________________

e-mail: ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ___________________________________________________________
(ФИО студента полностью)

__________________________ ________________ года рождения на платную основу

обучения на первый курс по специальности 49.02.01 «Физическая культура» углубленной

подготовки на очную форму обучения.

 ___________                                                                                  _________________________

       (дата)                                                                                                            (подпись/ расшифровка подписи)